



## Obec Kly

Záboří 375 – 277 41 Kly

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: Ou-Kly-1097/2016

Spisová značka:

Vyřizuje: Renata Vosová

Tel: 315 624 468

E-mail: renata.vosova@kly.cz

Datová schránka: AHHBRNC

Datum: 6.10.2016

**Realizace zeleně Dřevčice s.r.o.**

**Dřevčice č.p. 125  
25001 Dřevčice**

### Objednávka Realizace zeleně Dřevčice s.r.o.

Na základě Vaší cenové nabídky objednááme u Vaší firmy realizaci liniové výsadby na pozemku č. 614/3, 650/25, 650/1 obec Kly, dle dohodnuté ceny viz. nabídka.

S pozdravem



Iveta Fišerová  
starostka



Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 01 Brandýs nad Labem  
IČ: 02452901, DIČ: CZ02452901, Tel: +420 608 927 158, info@realizacezeleny.cz

## CENOVÁ NABÍDKA - LINIOVÁ VÝSADBA NA POZEMKU Č. 614/3, 650/25, 650/1, OBEC KLY

květen 2016

### Nabídka rostlinného materiálu

Keře opadavé		velikost v cm		
Ribes alpinum	133	30/40	45,00	5 985,00
Spiraea japonica 'Anthony Waterer'	295	30/40	40,00	11 800,00
Spiraea japonica 'Genpei'	75	30/40	45,00	3 375,00
Spiraea japonica 'Goldflame'	55	30/40	45,00	2 475,00
Spiraea nipponica 'Snowmound'	32	30/40	45,00	1 440,00
<b>celkem:</b>				<b>25 075,00</b>

### Založení výsadeb a trávniku - práce

název operace	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Aplikace herbicidu Roundup - na ploše navržené keřové skupiny	m <sup>2</sup>	478	3,00	1 434,00
Obdělání půdy pro keřové skupiny - rotavátorování do hloubky 15cm, hrabání	m <sup>2</sup>	478	30,00	14 340,00
Výsadba dřeviny s balem do 200 mm s výměnou půdy na 50%	ks	590	35,00	20 650,00
Mulčování kůrou při tloušťce mulče do 100 mm	m <sup>2</sup>	478	30,00	14 340,00
Zalítí rostlin vodou a prolítí záhonů 1x včetně dodávky vody, 30l/rostlinu	m <sup>3</sup>	17,7	285,00	5 044,50
Přesun hmot pro sadovnické účely - rostliny, mulčovací kůra, substrát	t	58	300,00	17 400,00
<b>celkem:</b>				<b>73 208,50</b>

### Ostatní materiál

materiál	mj	počet mj	cena/mj	cena celkem
Roundup	l	0,2	380,00	76,00
Mulčovací kůra borová - drcená	m <sup>3</sup>	47,8	800,00	38 240,00
Tablety silvamix	ks	1180	2,00	2 360,00
Substrát - pro výsadby	m <sup>3</sup>	3	650,00	1 950,00
Doprava	kpl	1	5 500,00	5 500,00
<b>celkem:</b>				<b>48 126,00</b>

### Rekapitulace cen:

Rostliny	<b>25 075,00</b>
Práce	<b>73 208,50</b>
Ostatní materiál	<b>48 126,00</b>
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>146 409,50</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>30 746,00</b>
<b>Celkem s DPH</b>	<b>177 155</b>

Možno mulčovat štěpkou - cena za dodávku 400,-/m<sup>3</sup>